
Mer fotboll på Norrvikens skola, smygstart från årskurs 4

Varför ska ni välja Norrvikens skolas fotbollsprofil?

Nu väljer Norrvikens skola att utöka sin fotbollsprofil på skolan så att även årskurs 4 och 5 kommer  
få möjlighet att träna fotboll under skoltid. För tillfället har vi rena fotbollsprofilsgrupper i årskurs  
6-9. Dessa grupper håller mycket hög kvalitet och skolan har redan vunnit 2 skol-DM i Stockholm 
sedan vi startade profilklasser för 3 år sedan. Men vi är inte nöjda ännu utan vill fortsätta att  
utveckla unga talanger i fotboll och ge dem rätt förutsättningar för bli riktigt duktiga  
fotbollsspelare.

Fotboll är idag Sveriges största idrott. När vi fick Riksidrottsgymnasium för olika idrottsgrenar var 
Svenska Fotbollförbundet ett av de första förbunden som utnyttjade denna möjlighet. Tanken var att 
de bästa fotbollsspelarna i landet skulle kombinera studier och fotboll. 

Senare har Riksidrottsgymnasierna kompletterats med regionala och lokala fotbolls-gymnasier. Idag 
finns dessa på nästan alla större orter. Spelarna som fått möjlighet att utöka sin träning på dagtid har 
också blivit bättre fotbollsspelare. Idag kan vi se många spelare som redan i gymnasieåldern spelar i 
Allsvenskan och Superettan. Detta gäller både flickor och pojkar.

De goda erfarenheterna från fotbollsgymnasierna väckte idén att man skulle erbjuda samma 
möjligheter även till den obligatoriska skolans årskurs 7-9. I mitten av 90-talet startades försök i ett 
antal kommuner. Läroplanen Lpo 94 ger möjlighet i timplanen att använda både elevens val och 
skolans val. Dessa fotbollsklasser har fungerat bra, och eleverna har nått bra resultat även i andra 
ämnen.

Så här kommer uppläget se ut från och med ht-11.

• Åk 4-5, kommer ha möjlighet till fotbollsträningar under ett lektionstillfälle i veckan. Dessa  
träningspass kommer hålla samma kvalitet som de pass fotbollsprofileleverna i åk 6-9 har.  
Dvs. utbildade instruktörer och fokus på den individuella utvecklingen.

• Åk 6-9, kommer fortsätta precis så som det ser ut idag.

(Intag till fotbollsprofilklasserna sker till åk 6, genom sk. Try-outs)1

Varför tjänar man då på att söka till Norrvikens skola redan till årskurs 4?

• Blir man antagen till Norrvikens skola åk 4 har man möjlighet till ett fotbollspass i veckan  
under ordinarie skoltid (ingen try-out) vilket kan ge ett litet försprång i fotbollsutvecklingen.

• Ansökningar till fotbollsprofilen åk 6 görs först internt. 
Det betyder att de elever som redan går på skolan har förtur och behöver inte oroa sig över  
kötid för att få chansen till att göra en try-out inför åk 6.

Välkommen att söka till Norrvikens skola Ht-11.

1 För mer information om Norrvikens skolas fotbollsprofil (information och kursupplägg) 
www.laget.se/norrvikensskola
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